
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     12
     12
-------
      1
   7006
   3534
   3533

Polička Svitavy
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Pro Poličku
 1.     Jakub Skalník                                57        9.           835
 2.     Eva Skalníková                               58        3.           768
 3.     Jan Matouš                                   49        1.           649

Volební strana č. 2 - ANO 2011 a nezávislí
 1.     Pavel Štefka                                 52        1.          1152
 2.     Radim Totušek                                47        2.           902
 3.     Roman Kysilko                                62        3.           794
 4.     Libor Jelínek                                48       10.           750
 5.     Eliška Hrubá                                 24        4.           663

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Josef Baláš                                  49        1.           687
 2.     David Šafář                                  50        3.           647

Volební strana č. 6 - Otvírání Poličky
 1.     Jiří Trávníček                               43        1.           789
 2.     Štěpán Vlček                                 34        4.           746
 3.     Světlana Češková                             54        2.           735
 4.     Martin Klepárník                             39        3.           685

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Jaroslav Martinů                             63        1.          1707
 2.     Marie Tomanová                               54        2.          1402
 3.     Jiří Toman                                   54        3.          1401
 4.     Martin Plšek                                 53        5.          1078
 5.     Martin Kozáček                               52        4.           996
 6.     Oldřich Báča                                 64        6.           766
 7.     Miloš Grubhoffer                             59        7.           909

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Pro Poličku
 1.     Milan Matouš                                 57        2.           585
 2.     Petr Šimon                                   59        7.           533

578576 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Petr Nožka                                   66        6.           520
 4.     Michal Chmel                                 44        4.           503
 5.     Anita Stanislavová                           31        5.           445
 6.     René Habrman                                 47        8.           392
 7.     Marie Kučerová                               50       10.           393
 8.     Jaroslav Zavoral                             35       11.           434
 9.     Jaroslav Roušar                              38       12.           377
10.     Stanislav Nožka                              47       13.           479
11.     Zdeněk Přiklopil                             44       14.           346
12.     Věra Martinů                                 43       15.           348
13.     Květoslava Brixiová                          61       16.           318
14.     Daniel Wolf                                  32       17.           297
15.     Petr Mach                                    57       18.           338
16.     Jiří Škorpík                                 42       19.           362
17.     Petra Jílková                                42       20.           378
18.     Stanislav Konečný                            62       21.           322

Volební strana č. 2 - ANO 2011 a nezávislí
 1.     Jarmil Andrle                                49        5.           650
 2.     Pavel Kovář                                  54        6.           639
 3.     Jiří Kalvoda                                 57        7.           630
 4.     Pavel Brandejs                               65        8.           656
 5.     Radovan Andrle                               45        9.           613
 6.     Jozef Opina                                  62       11.           638
 7.     Petr Makovský                                47       12.           566
 8.     Petra Mičková                                46       13.           562
 9.     Jan Bican                                    51       14.           586
10.     Lukáš Pražan                                 37       15.           554
11.     Sára Kovářová                                28       16.           534
12.     Petra Šteflová                               41       17.           539
13.     Jaroslava Krejčí                             71       18.           532
14.     Josef Vaněk                                  54       19.           521
15.     Matěj Štefka                                 24       20.           498
16.     Milena Schwachová                            70       21.           443

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Vít Kastner                                  52        2.           431
 2.     Alena Dvořáková                              47        9.           360
 3.     František Martinů                            48        8.           358
 4.     Pavel Šimon                                  38        4.           302
 5.     Marie Martinová                              56        5.           334
 6.     Jiří Bulva                                   26        6.           207
 7.     Pavel Kysilka                                53        7.           295
 8.     Petr Klimeš                                  54       10.           225
 9.     Martin Baláš                                 44       11.           332
10.     Anna Navrátilová                             54       12.           260
11.     Petr Šafář                                   42       13.           296
12.     Vojtěch Popelka                              38       14.           283
13.     Luboš Vacek                                  43       15.           213
14.     Zdislava Vostřelová                          48       16.           225
15.     Erika Jiroušová                              49       17.           254
16.     Jana Lorencová                               37       18.           186
17.     Dominik Větrovský                            29       19.           226
18.     Kateřina Grubhofferová                       49       20.           291
19.     Markéta Šafářová                             48       21.           273

Volební strana č. 6 - Otvírání Poličky

578576 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Jan Stodola                                  43        5.           647
 2.     Erika Šimková                                33        6.           556
 3.     Pavel Pražan                                 44        7.           567
 4.     Ladislav Pohorský                            38        8.           510
 5.     Anna Hebronová                               39        9.           531
 6.     Jakub Kastner                                38       10.           497
 7.     Martin Mareš                                 32       11.           503
 8.     Zdeňka Prchlíková                            46       12.           478
 9.     Libor Vítek                                  41       13.           464
10.     Vladislav Hančil                             80       14.           459
11.     Hana Pražanová                               33       15.           465
12.     Ondřej Češka                                 21       16.           490
13.     Ivan Šrek                                    64       17.           428
14.     Štěpán Pejchar                               20       18.           483
15.     Jan Dus                                      54       19.           522
16.     Barbara Petrová                              30       20.           445
17.     Anna Kosíková                                18       21.           382

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Tomáš Kubát                                  56        8.           948
 2.     Vítězslav Fila                               59        9.           830
 3.     Adam Mašek                                   43       10.           803
 4.     Jiří Mach                                    45       11.           867
 5.     Zdeněk Andrle                                53       12.           734
 6.     Leoš Velička                                 38       13.           831
 7.     Jiří Andrlík                                 66       14.           758
 8.     David Műller                                 31       15.           687
 9.     Jan Zelenda                                  46       16.           681
10.     Pavel Dvořák                                 47       17.           675
11.     Vlastimil Slezáček                           71       18.           684
12.     Rostislav Koumar                             45       19.           655
13.     Miloslav Kapras                              70       20.           701
14.     Lenka Cechová                                54       21.           819

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Pro Poličku
Počet hlasů pro stranu:   9622, hranice:      503,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Matouš                                       649
              2.    Milan Matouš                                     585
              3.    Eva Skalníková                                   768
              4.    Michal Chmel                                     503
              5.    Anita Stanislavová                               445
              6.    Petr Nožka                                       520
              7.    Petr Šimon                                       533
              8.    René Habrman                                     392
              9.    Jakub Skalník                                    835
             10.    Marie Kučerová                                   393
             11.    Jaroslav Zavoral                                 434
             12.    Jaroslav Roušar                                  377
             13.    Stanislav Nožka                                  479
             14.    Zdeněk Přiklopil                                 346
             15.    Věra Martinů                                     348
             16.    Květoslava Brixiová                              318

578576 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Daniel Wolf                                      297
             18.    Petr Mach                                        338
             19.    Jiří Škorpík                                     362
             20.    Petra Jílková                                    378
             21.    Stanislav Konečný                                322

Volební strana č. 2 - ANO 2011 a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:  13422, hranice:      702,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Štefka                                    1152
              2.    Radim Totušek                                    902
              3.    Roman Kysilko                                    794
              4.    Eliška Hrubá                                     663
              5.    Jarmil Andrle                                    650
              6.    Pavel Kovář                                      639
              7.    Jiří Kalvoda                                     630
              8.    Pavel Brandejs                                   656
              9.    Radovan Andrle                                   613
             10.    Libor Jelínek                                    750
             11.    Jozef Opina                                      638
             12.    Petr Makovský                                    566
             13.    Petra Mičková                                    562
             14.    Jan Bican                                        586
             15.    Lukáš Pražan                                     554
             16.    Sára Kovářová                                    534
             17.    Petra Šteflová                                   539
             18.    Jaroslava Krejčí                                 532
             19.    Josef Vaněk                                      521
             20.    Matěj Štefka                                     498
             21.    Milena Schwachová                                443

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy a nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   1177, hranice:      107,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Čapek                                     107
              2.    Věra Fialová                                     142
              3.    Jan Kovář                                         86
              4.    Jiří Hejtmánek                                   121
              5.    Jitka Jandlová                                   121
              6.    Danuše Hanusová                                   93
              7.    Alois Koláček                                     87
              8.    Jana Kozlová                                      93
              9.    Věra Kubů                                         82
             10.    Marie Gloserová                                   78
             11.    František Borůvka                                 86
             12.    Marie Sedliská                                    81

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   6685, hranice:      349,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Baláš                                      687
              2.    Vít Kastner                                      431
              3.    David Šafář                                      647

578576 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Pavel Šimon                                      302
              5.    Marie Martinová                                  334
              6.    Jiří Bulva                                       207
              7.    Pavel Kysilka                                    295
              8.    František Martinů                                358
              9.    Alena Dvořáková                                  360
             10.    Petr Klimeš                                      225
             11.    Martin Baláš                                     332
             12.    Anna Navrátilová                                 260
             13.    Petr Šafář                                       296
             14.    Vojtěch Popelka                                  283
             15.    Luboš Vacek                                      213
             16.    Zdislava Vostřelová                              225
             17.    Erika Jiroušová                                  254
             18.    Jana Lorencová                                   186
             19.    Dominik Větrovský                                226
             20.    Kateřina Grubhofferová                           291
             21.    Markéta Šafářová                                 273

Volební strana č. 5 - ČSSD a nezávislí pro Poličku
Počet hlasů pro stranu:   2371, hranice:      123,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Hořínek                                    180
              2.    Petr Dvořák                                      189
              3.    Antonín Kadlec                                   208
              4.    Petra Hořínková Dvorská                          108
              5.    Radovan Soukal                                   101
              6.    Aleš Doležal                                     113
              7.    Lenka Dvořáková                                   95
              8.    Michael Kastner                                  128
              9.    Tomáš Kozáček                                     83
             10.    Josef Cabrnoch                                    93
             11.    Marie Kučerová                                   274
             12.    Petr Kopecký                                      95
             13.    Mária Hošek Rozkošná                              77
             14.    Oldřich Kopecký                                  110
             15.    Miroslava Neudertová                             105
             16.    Jan Chovaniok                                     63
             17.    Václava Prchalová                                 75
             18.    Ján Karas                                         67
             19.    Marie Límová                                      62
             20.    Milan Janečka                                     71
             21.    Kristýna Suchá                                    74

Volební strana č. 6 - Otvírání Poličky
Počet hlasů pro stranu:  11382, hranice:      596,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Trávníček                                   789
              2.    Světlana Češková                                 735
              3.    Martin Klepárník                                 685
              4.    Štěpán Vlček                                     746
              5.    Jan Stodola                                      647
              6.    Erika Šimková                                    556
              7.    Pavel Pražan                                     567

578576 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Ladislav Pohorský                                510
              9.    Anna Hebronová                                   531
             10.    Jakub Kastner                                    497
             11.    Martin Mareš                                     503
             12.    Zdeňka Prchlíková                                478
             13.    Libor Vítek                                      464
             14.    Vladislav Hančil                                 459
             15.    Hana Pražanová                                   465
             16.    Ondřej Češka                                     490
             17.    Ivan Šrek                                        428
             18.    Štěpán Pejchar                                   483
             19.    Jan Dus                                          522
             20.    Barbara Petrová                                  445
             21.    Anna Kosíková                                    382

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  18932, hranice:      991,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Martinů                                1707
              2.    Marie Tomanová                                  1402
              3.    Jiří Toman                                      1401
              4.    Martin Kozáček                                   996
              5.    Martin Plšek                                    1078
              6.    Oldřich Báča                                     766
              7.    Miloš Grubhoffer                                 909
              8.    Tomáš Kubát                                      948
              9.    Vítězslav Fila                                   830
             10.    Adam Mašek                                       803
             11.    Jiří Mach                                        867
             12.    Zdeněk Andrle                                    734
             13.    Leoš Velička                                     831
             14.    Jiří Andrlík                                     758
             15.    David Műller                                     687
             16.    Jan Zelenda                                      681
             17.    Pavel Dvořák                                     675
             18.    Vlastimil Slezáček                               684
             19.    Rostislav Koumar                                 655
             20.    Miloslav Kapras                                  701
             21.    Lenka Cechová                                    819

578576 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:11 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Pavlína Novotná

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marcela Justová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

578576 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Polička Svitavy
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   63591               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Pro Poličku                        9622   21      63591,00           15,13
č. 2 - ANO 2011 a nezávislí              13422   21      63591,00           21,10
č. 3 - KSČM a nezávislých kandidátů       1177   12      36337,71            3,23
č. 4 - KDU-ČSL                            6685   21      63591,00           10,51
č. 5 - ČSSD a nezávislí pro Poličku       2371   21      63591,00            3,72
č. 6 - Otvírání Poličky                  11382   21      63591,00           17,89
č. 7 - Občanská demokratická strana      18932   21      63591,00           29,77

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Pro Poličku
      ANO 2011 a nezávislí
      KDU-ČSL
      Otvírání Poličky
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           18932,00     7 - Občanská demokratická strana  
   2.           13422,00     2 - ANO 2011 a nezávislí          
   3.           11382,00     6 - Otvírání Poličky              
   4.            9622,00     1 - Pro Poličku                   
   5.            9466,00     7 - Občanská demokratická strana  
   6.            6711,00     2 - ANO 2011 a nezávislí          
   7.            6685,00     4 - KDU-ČSL                       
   8.            6310,66     7 - Občanská demokratická strana  
   9.            5691,00     6 - Otvírání Poličky              
  10.            4811,00     1 - Pro Poličku                   
  11.            4733,00     7 - Občanská demokratická strana  
  12.            4474,00     2 - ANO 2011 a nezávislí          
  13.            3794,00     6 - Otvírání Poličky              
  14.            3786,40     7 - Občanská demokratická strana  
  15.            3355,50     2 - ANO 2011 a nezávislí          
  16.            3342,50     4 - KDU-ČSL                       
  17.            3207,33     1 - Pro Poličku                   
  18.            3155,33     7 - Občanská demokratická strana  
  19.            2845,50     6 - Otvírání Poličky              
  20.            2704,57     7 - Občanská demokratická strana  
  21.            2684,40     2 - ANO 2011 a nezávislí          

578576 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - Pro Poličku                        3
 2 - ANO 2011 a nezávislí               5
 4 - KDU-ČSL                            2
 6 - Otvírání Poličky                   4
 7 - Občanská demokratická strana       7

........................................18:11 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Pavlína Novotná

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marcela Justová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

578576 - str. č. 9


